说明
混合和分配网络已越来越复杂，单靠无源部件已难以完
成隔离和放大的需求，以支持当前新颖的 HFC 网络设计来
开展定向和窄带服务。 9900 系列 RF 信号管理器家族的新
成员提供了一系列用于特殊目的的放大器以满足当前的网
络要求。
RF 信号管理器有源产品系列价格低、质量高、能满足
HFC 网络设计中隔离与放大的双重要求。

10dB 574485 75ohm 终结器 574496
9900 系列 RF 信号管理器有源产品
订货信息（续）
机框和附件
产品 描述 货号
9900 机框
机框及电缆盘
592021
适配架
用于机框的开放式连接
712980
风扇 安装于放大器的底部 4000059
备份电缆工具 备份电源电缆 4000060
9900 信号管理器无源产品
正向产品 50-1000 MHz
产品 型号 货号
2-way F 9902FF 591800
4-way F 9904FF 591812
8-way F 9908FF 591816
DC-10 F 9910FF 591804
DC-20 F 9920FF 591808
2-way F 9902FB 591802
4-way F 9904FB 591814
8-way F 9908FB 591818
DC-10 BNC 9910FB 591806
DC-20 BNC 9920FB 591810
反向产品 5-70 MHz
产品 型号 货号
2-way F 9902RF 591801
4-way F 9904RF 591813
8-way F 9908RF 591817
DC-10 F 9910RF 591805
DC-20 F 9920RB 591809
2-way F 9902RB 591803
4-way F 9904RB 591815
8-way F 9908RB 591819
DC-10 BNC 9910RB 591807
DC-20 BNC 9920RB 591811
科学亚特兰大（Scientific-Atlanta）是科学亚特兰大公司的注册商标。
Cisco, Cisco Systems 和 Cisco Systems 司标是思科系统公司在美国及其他特定国家的注册商标。